Produktdatenblatt: Isolierkappen bis 1000 V

~peHN—

ISK MS QS 35 95 L110 (700 122)

Abbildung unverbindlich

Zur Isolation blanker Enden elektrischer Leitungen.
Typ

Art.-Nr.
Nennspannung (Uy)

Offnung (D)

Geeignet flir
Lange
Material

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

VPE

ISK MS QS 35 95 L110
700 122
1000 V
10 mm
35-95 mm’
110 mm
Kunststoff

39269097

1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Malen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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