

ISK MS QS 35 95 L110 (700 122)



Abbildung unverbindlich

Zur Isolation blanker Enden elektrischer Leitungen.

Typ Art.-Nr.	ISK MS QS 35 95 L110 700 122
Nennspannung (U_N)	1000 V
Öffnung (\varnothing)	10 mm
Geeignet für	35-95 mm 2
Länge	110 mm
Material	Kunststoff
Gewicht	29 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	39269097
GTIN (EAN)	4013364501584
VPE	1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.